
                              Kruklanki, 15 września 2011r. 
 

 

 

Z AR ZĄD Z E N IE  Nr  46 /2 01 1  
Wójta Gminy Kruklanki 

z dnia 15 wrze śnia 2011r. 

 

w  s p r a w i e  z a c iąg n i ę c i a  k r e d y t u  d ł u g o t e r m i n o w e g o .  

 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art. 89, ust. 1, pkt. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 11, ust. 1 Uchwały nr III/15/2010 Rady Gminy Kruklanki 

z dnia 30 grudnia 2010r. 

Wójt Gminy Kruklanki zarządza, co następuje: 

§ 1 

 Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 1.442.000,00zł, z przeznaczeniem na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego na rok 2011 w wysokości 1.218.000zł 

oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 224.000zł. 

§ 2 

 Spłata kredytu wraz z należnymi odsetkami nastąpi w latach 2012 – 2021. 

§ 3 

1. Tytułem zabezpieczenia kredytu wystawia się weksel in blanco wraz z deklaracją 

wekslową na rzecz Banku Kredytującego. 

2. Dochody z podatku od nieruchomości stanowią zabezpieczenie wykupu weksla in 

blanco o którym mowa w ust. 1. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 


